
 

 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 10. 4. 2017  
 

 

 

Přítomni: I. Němečková, , P. Bláhová, A. Vrzáčková, A. Horáková,  M. Čejchan, V. Jung, J.Tymel, R. Skaláková, A. 

Krákorová, Š. Válek, R. Šimková, A. Lukášková, Jungová, L. Vopařilová, M. Holá. 

 

Hosté: kompletní pedagogický sbor ZŠ 

 

 

Projednáno: 

 

1. Výsledky hlasování zvolení výkonného výboru valnou hromadou.      

2. Představení jednotlivých pedagogů a zástupců rady rodičů.  

3. Prezentace Rámce činností spolku. Diskuse.   

4. Spolupráce se spolky rodičů ZŠ Krčín a ZŠ Malecí. Termín 3.5.  v 19:00 (školní knihovna ZŠ Kom) 

5. Další akce školy: 

a. Poznejte naše město 23.6. 

b. Projekt Edison  (ubytování cizojazyčných studentů) 

c. 29.června Orientační závod 

6. Další termíny akcí SR:  

d. Bazar 21.-22.4. 

e. Středa 3.5.  v 19:00 (školní knihovna ZŠ Kom) 

f. Pondělí 5.6. v 18:00 (Městská knihovna) „Škola 21 století“  

g. 29.6. Rozloučení se školou. 

h. Podzimní rodičovská schůzka 

 

 

 Zapsal: Š. Válek 

 


